CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
----------o0o----------

Hà Nội, ngày…… tháng…… năm 20… …

[bookmark: _GoBack]ĐƠN XIN HOÃN THI

        Kính gửi :  - Ban Giám hiệu,
                           - Phòng Đào tạo Trường Cao đẳng Kỹ thuật Y Dược Hà Nội

Tôi tên là: .............................................Ngày sinh:....................... MSSV............................
HK thường trú:………………………………….…………………………………………………….......
Hiện đang học lớp:	 Khóa:.	..........
Giáo viên chủ nhiệm: 	……...
Hôm nay tôi viết đơn này kính mong nhà trường cho phép tôi được hoãn thi học phần: 1.…………………………………………………………………………………………
2………………………………………………………………………………………….
3………………………………………………………………………………………….
ngày thi :………/………/ 20……
Tôi xin được dự thi vào lần tiếp theo.
Lý do: 	……
	……
	……
Tôi hứa sẽ chấp hành đầy đủ nội quy của nhà trường.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

	Phòng Đào tạo
(Ký tên, ghi rõ họ tên)
	GV chủ nhiệm
(Ký tên, ghi rõ họ tên)
	Người làm đơn
(Ký tên, ghi rõ họ tên)

image1.png